

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านระกาถวย หมู่ที่ 10 ตำบลกาเกาะ								
	องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก								
หน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ หมู่ที่ 10 ตำบลกาเกาะ องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ (ตามรายละเอียดแนบท้าย)								

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานอาคาร								
1.1	โรงสูบน้ำ								
1.1.1	ขุดดินหลุมฐานราก	4.000	ลบ.ม.	112.00	448.00	1.3392	149.99	599.96	
1.1.2	ทรายรองพื้น	1.500	ลบ.ม.	520.04	780.06	1.3392	696.43	1,044.65	
1.1.3	ไม้แบบหล่อคอนกรีต ทั่วไป 80%	23.000	ตร.ม.	375.87	8,645.01	1.3392	503.36	11,577.39	
1.1.4	ตะปู	6.000	กก.	27.51	165.06	1.3392	36.84	221.04	
1.1.5	[10]งานคอนกรีตหยาบ	.200	ลบ.ม.	1,881.00	376.20	1.3392	2,519.03	503.80	
1.1.6	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
1.1.6.1	[9.1(1)]งานคอนกรีตโครงสร้าง	4.000	ลบ.ม.	2,141.00	8,564.00	1.3392	2,867.22	11,468.90	
1.1.7	เหล็กเส้นกลม dia. 9 มม. (4.99 กก.	.280	ตัน	24,351.95	6,818.54	1.3392	32,612.13	9,131.38	
1.1.8	เหล็กเส้นกลม dia. 6 มม. (2.22 กก.	.027	ตัน	26,677.84	720.30	1.3392	35,726.96	964.62	
1.1.9	เหล็กข้ออ้อย dia.12 มม. (8.88 กก.	.108	ตัน	25,551.44	2,759.55	1.3392	34,218.48	3,695.58	

เจริญศักดิ์ บุญเหลือ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านระกาแก้ว หมู่ที่ 10 ตำบลกาเกาะ
องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก
หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ (ตามรายละเอียดแนบท้าย)

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1.1.10	เหล็กข้ออ้อย dia 16 มม. (15.8 กก.	.052	ตัน	22,860.41	1,188.74	1.3392	30,614.66	1,591.96	
1.1.11	ลวดผูกเหล็ก No 18	6.000	กก.	67.91	407.46	1.3392	90.94	545.67	
1.1.12	เหล็ก LG 100 x 100 x 2.3 มม. ยาว 6 ม. กลวงสี่เหลี่ยม	2.000	ท่อน	1,235.00	2,470.00	1.3392	1,653.91	3,307.82	
1.1.13	เหล็ก 75 x 45 x 15 x 2.3 มม. ยาว 6 ม. ตัวซี	7.000	ท่อน	455.14	3,185.98	1.3392	609.52	4,266.66	
1.1.14	เหล็ก LG 50 x 50 x 2.3 มม. ยาว 6 ม. กลวงสี่เหลี่ยม	7.000	ท่อน	565.00	3,955.00	1.3392	756.64	5,296.53	
1.1.15	เหล็ก LG 38 x 38 x 2 มม. ยาว 6 ม. กลวงสี่เหลี่ยม	4.000	ท่อน	357.00	1,428.00	1.3392	478.09	1,912.37	
1.1.16	กระเบื้องซีเมนต์ใยหินแผ่นลอนคู่ 0.50 x1.20 ม. หินา 5 มม.	62.000	แผ่น	55.47	3,439.14	1.3392	74.28	4,605.69	
1.1.17	แผ่นเหล็ก 0.10 x 0.10 ม. หินา 4.5 มม.	8.000	แผ่น	11.15	89.20	1.3392	14.93	119.45	
1.1.18	ครอบกระเบื้องชนิดปรับมุม	13.000	ชุด	48.00	624.00	1.3392	64.28	835.66	

เจริญศักดิ์ บุญเหลือ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านระกาแก้ว หมู่ที่ 10 ตำบลกาเกาะ								
	องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก								
หน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ หมู่ที่ 10 ตำบลกาเกาะ องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ (ตามรายละเอียดแนบท้าย)								

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1.1.19	ขอยึดกระเบื้อง	62.000	ตัว	4.66	288.92	1.3392	6.24	386.92	
1.1.20	ก่ออิฐมอญ 1	22.000	ตร.ม.	415.00	9,130.00	1.3392	555.76	12,226.89	
1.1.21	ก่อซีเมนต์บล็อก (19 x 39 x 9 ซม.)	1.900	ตร.ม.	232.00	440.80	1.3392	310.69	590.31	
1.1.22	ฉาบปูนเรียบธรรมดา	46.000	ตร.ม.	157.00	7,222.00	1.3392	210.25	9,671.70	
1.1.23	ทาสีน้ำพลาสติก	69.000	ตร.ม.	61.00	4,209.00	1.3392	81.69	5,636.69	
1.1.24	ทาสีน้ำมัน	15.000	ตร.ม.	87.00	1,305.00	1.3392	116.51	1,747.65	
1.1.25	ผ้ากระเบื้องแผ่นเรียบหนา 6 มม. + เคร่าไม้ @ 0.60 ม.	23.000	ตร.ม.	460.00	10,580.00	1.3392	616.03	14,168.73	
1.1.26	ไม้เนื้อแข็ง 1 x 8 นิ้ว	2.000	ลบ.ฟ.	556.08	1,112.16	1.3392	744.70	1,489.40	
1.1.27	มือจับทองเหลือง 4 นิ้ว	1.000	อัน	60.00	60.00	1.3392	80.35	80.35	
1.1.28	สายยูพร้อมกุญแจ	1.000	ชุด	178.00	178.00	1.3392	238.37	238.37	
1.1.29	บานพับเหล็ก 4 นิ้ว	3.000	อัน	38.00	114.00	1.3392	50.88	152.66	

เจริญศักดิ์ บุญเหลือ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านระกาถวย หมู่ที่ 10 ตำบลกาเกาะ
 องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก
 หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ (ตามรายละเอียดแนบท้าย)

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1.1.30	แผ่นเหล็ก 0.20 x 0.20 ม. หนา 4.5	4.000	แผ่น	22.30	89.20	1.3392	29.86	119.45	
1.1.31	เหล็กแบน 1 x 1	7.200	เส้น	231.00	1,663.20	1.3392	309.35	2,227.35	
1.1.32	เหล็ก LG 50 x 50 x 2.3 มม. ยาว 6 ม. กลวงสี่เหลี่ยม	6.000	ท่อน	565.00	3,390.00	1.3392	756.64	4,539.88	
1.1.33	ลวดตาข่ายรูปสี่เหลี่ยมจัตุรัส หรือ ขนมเปียกปูน dir ไม่น้อยกว่า 2.5 มม. ขนาดช่อง 38 มม.	7.200	ตร.ม.	843.33	6,071.97	1.3392	1,129.38	8,131.58	
1.1.34	ท่อ PVC.ยาว 4 ม. ชั้น 5 ปลายเรียบ dia 2"	1.000	ท่อน	155.00	155.00	1.3392	207.57	207.57	
1.1.35	หลอดฟลูออเรสเซนต์ 36 วัตต์ พร้อมขา,สวิทช์ และอุปกรณ์	2.000	ชุด	210.00	420.00	1.3392	281.23	562.46	
1.1.36	เต้ารับแบบฝังเรียบผนัง ชนิดมีสายดิน	1.000	ชุด	125.00	125.00	1.3392	167.40	167.40	
1.1.37	เสาเข็ม คสล.หรือ คอ.ร. ยาว 6.00 ม. หน้าตัด 180 ตร.ซม. เส้นรอบรูป 77 ซม.	8.000	ต้น	2,281.42	18,251.36	1.3392	3,055.27	24,442.22	

เจริญศักดิ์ บุญเหลือ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บานระกา กว. หมู่ที่ 10 ตำบลเกาะ

องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ อำเภอมือสองศรีนคร จังหวัดศรีนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อภาครุ้ง/องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อภาครุ้ง หมู่ที่ 10 ตำบลภาครุ้ง องค์การบริหารส่วนตำบลภาครุ้ง อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ (ตามรายละเอียดแนบท้าย)

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1.2	ทดสอบความสามารถในการรับน้ำหนักบรรทุกของดิน								
1.2.1	ทดสอบดินวิธี Boring Test (SPT.)	1.000	จุด	13,500.00	13,500.00	1.3392	18,079.20	18,079.20	
1.3	ะสานท่อภายในโรงสูบน้ำดิบ แบบเลขที่ 911006								
1.3.1	ท่อเหล็กอาบสังกะสี dia 3"	1.000	ท่อน	1,370.09	1,370.09	1.3392	1,834.82	1,834.82	
1.3.2	ท่อเหล็กอาบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 2"	1.000	ท่อน	800.00	800.00	1.3392	1,071.36	1,071.36	
1.3.3	ท่อเหล็กอาบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 1	2.000	ท่อน	225.23	450.46	1.3392	301.62	603.25	
1.3.4	ท่อ PVC.ยาว 4 ม. ชั้น 8. 5 ปลายเรียบ dia 3	1.000	ท่อน	21.49	21.49	1.3392	28.77	28.77	
1.3.5	ท่อปลอกเหล็กอาบสังกะสี dia. 5" x 15 ซม.	3.000	ท่อน	96.19	288.57	1.3392	128.81	386.45	
1.3.6	สามทางลดเหล็กอาบสังกะสี dia 3	4.000	ตัว	25.70	102.80	1.3392	34.41	137.66	
1.3.7	สามทางเหล็กอาบสังกะสี dia 1	2.000	ตัว	17.76	35.52	1.3392	23.78	47.56	
1.3.8	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน dia 3"	1.000	ตัว	1,660.00	1,660.00	1.3392	2,223.07	2,223.07	

เจริญศักดิ์ บุญเหลือ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านระกาแก้ว หมู่ที่ 10 ตำบลกาเกาะ								
	องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก								
หน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ หมู่ที่ 10 ตำบลกาเกาะ องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ (ตามรายละเอียดแนบท้าย)								

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1.3.9	ข้อโค้งเหล็กอบสังกะสี 45 dia 1 1	2.000	ตัว	209.00	418.00	1.3392	279.89	559.78	
1.3.10	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 45 หน้างาน 2 ด้าน dia 3"	1.000	ตัว	1,820.00	1,820.00	1.3392	2,437.34	2,437.34	
1.3.11	สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน dia 3"	3.000	ตัว	2,640.00	7,920.00	1.3392	3,535.48	10,606.46	
1.3.12	หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน dia 3"	8.000	ตัว	430.00	3,440.00	1.3392	575.85	4,606.84	
1.3.13	หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน dia 3 " ลด 3	2.000	ตัว	450.00	900.00	1.3392	602.64	1,205.28	
1.3.14	ข้อลดเหล็กหล่อหน้างาน 2 ด้าน dia 3 ลด 1 - 2 1	2.000	ตัว	450.00	900.00	1.3392	602.64	1,205.28	
1.3.15	ข้อลดกลมเหล็กอบสังกะสี dia 1 1	2.000	ตัว	56.00	112.00	1.3392	74.99	149.99	
1.3.16	ข้องอเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 1	11.000	ตัว	12.15	133.65	1.3392	16.27	178.98	
1.3.17	นิปเปิ้ลเหล็กอบสังกะสี dia 3	8.000	ตัว	23.00	184.00	1.3392	30.80	246.41	
1.3.18	นิปเปิ้ลเหล็กอบสังกะสี dia 1	4.000	ตัว	15.00	60.00	1.3392	20.08	80.35	
1.3.19	ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน หน้างาน dia 3" แบบพวงมาลัย	2.000	ชุด	5,150.00	10,300.00	1.3392	6,896.88	13,793.76	

เจริญศักดิ์ บุญเหลือ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านระกาภวย หมู่ที่ 10 ตำบลกาเกาะ

องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกาะ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อภาครุฑ / องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อภาครุฑ หมู่ที่ 10 ตำบลภาครุฑ องค์การบริหารส่วนตำบลภาครุฑ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ (ตามรายละเอียดแนบท้าย)

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1.3.20	เชื้ควาล์วเหล็กหล่อหน้างานมีระบาย dia 3"	2.000	ชุด	3,780.00	7,560.00	1.3392	5,062.17	10,124.35	
1.3.21	ประตุน้ำทองเหลือง dia 3	2.000	ชุด	235.00	470.00	1.3392	314.71	629.42	
1.3.22	ประตุน้ำทองเหลือง dia 1	4.000	ชุด	175.00	700.00	1.3392	234.36	937.44	
1.3.23	เกย์วัดความดัน 0-60 psi.	2.000	ชุด	140.00	280.00	1.3392	187.48	374.97	
1.3.24	เข็มขัดรัดท่อ dia. 1	4.000	ตัว	11.75	47.00	1.3392	15.73	62.94	
1.3.25	เทปพันเกลียว	2.000	ม้วน	29.00	58.00	1.3392	38.83	77.67	
1.3.26	ประเก็นยาง dia 3"	15.000	แผ่น	40.00	600.00	1.3392	53.56	803.52	
1.3.27	น็อตยึดหน้างาน dia.	68.000	ตัว	12.27	834.36	1.3392	16.43	1,117.37	
1.3.28	ทำเกลียว	40.000	จุด	60.00	2,400.00	1.3392	80.35	3,214.08	
1.4	ระบบกรองน้ำผิวดินขนาด 20 ม.3								
1.4.1	ขุดดินหลุมฐานราก	50.000	ลบ.ม.	112.00	5,600.00	1.3392	149.99	7,499.52	
1.4.2	ทรายหยาบ,ทรายหยาบรองพื้น	9.000	ลบ.ม.	519.49	4,675.41	1.3392	695.70	6,261.30	

เจริญศักดิ์ บุญเหลือ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านระกาภวย หมู่ที่ 10 ตำบลกาเกาะ

องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อผาง/องค์การบริหารส่วนตำบลผางเหนือที่ 10 ตำบลผางเกาะ องค์การบริหารส่วนตำบลผางเกาะ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ (ตามรายละเอียดแนบท้าย)

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1.4.3	ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป 80 % พร้อมไม้คร่าว	4.280	ตร.ม.	375.87	1,608.72	1.3392	503.36	2,154.39	
1.4.4	ค้ำยันเสาไม้ dia 3" x 3.00 ม.(50%)	70.000	ต้น	30.00	2,100.00	1.3392	40.17	2,812.32	
1.4.5	ตะปู	86.000	กก.	27.51	2,365.86	1.3392	36.84	3,168.35	
1.4.6	คอนกรีต 1 : 3 : 5	4.500	ลบ.ม.	1,881.00	8,464.50	1.3392	2,519.03	11,335.65	
1.4.7	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก	33.000	ลบ.ม.	2,141.00	70,653.00	1.3392	2,867.22	94,618.49	
1.4.8	คอนกรีต 1 : 1 1	28.000	ลบ.ม.	2,141.00	59,948.00	1.3392	2,867.22	80,282.36	
1.4.9	ปูนทราย 1 : 4	2.500	ลบ.ม.	1,752.60	4,381.50	1.3392	2,347.08	5,867.70	
1.4.10	เหล็กเส้นกลม dia. 6 มม. (2.22 กก.	.115	ต้น	26,677.84	3,067.95	1.3392	35,726.96	4,108.59	
1.4.11	เหล็กเส้นกลม dia. 9 มม. (4.99 กก.	.545	ต้น	24,351.95	13,271.81	1.3392	32,612.13	17,773.60	
1.4.12	เหล็กข้ออ้อย dia.12 มม. (8.88 กก.	2.973	ต้น	25,551.44	75,964.43	1.3392	34,218.48	101,731.56	
1.4.13	เหล็กข้ออ้อย dia 16 มม. (15.8 กก.	4.832	ต้น	22,859.43	110,456.76	1.3392	30,613.34	147,923.69	

เจริญศักดิ์ บุญเหลือ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บานระกา กว ย หมู่ที่ 10 ตำบลกาเกาะ

องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อผาง/ องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อผาง หมู่ที่ 10 ตำบลกาเกาะ องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ (ตามรายละเอียดแนบท้าย)

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1.4.14	เหล็กข้ออ้อย dia 20 มม. (24.7 กก.	.352	ตัน	21,110.31	7,430.82	1.3392	28,270.92	9,951.35	
1.4.15	ลวดผูกเหล็ก No 18	172.000	กก.	67.91	11,680.52	1.3392	90.94	15,642.55	
1.4.16	ท่อเหล็กอาบสังกะสี dia 6"	1.000	ท่อน	4,310.50	4,310.50	1.3392	5,772.62	5,772.62	
1.4.17	ท่อเหล็กอาบสังกะสี dia 4"	2.000	ท่อน	1,919.63	3,839.26	1.3392	2,570.76	5,141.53	
1.4.18	ท่อเหล็กอาบสังกะสี dia 3"	.500	ท่อน	1,370.09	685.04	1.3392	1,834.82	917.40	
1.4.19	ท่อเหล็กอาบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 1 1	6.000	ท่อน	672.90	4,037.40	1.3392	901.14	5,406.88	
1.4.20	ท่อเหล็กอาบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 1"	2.000	ท่อน	441.59	883.18	1.3392	591.37	1,182.75	
1.4.21	ท่อเหล็กอาบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 3	2.000	ท่อน	300.00	600.00	1.3392	401.76	803.52	
1.4.22	ท่อเหล็กอาบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 1	2.400	ท่อน	225.23	540.55	1.3392	301.62	723.90	
1.4.23	ท่อแสดนเลส dia 1	1.300	ท่อน	990.00	1,287.00	1.3392	1,325.80	1,723.55	
1.4.24	ท่อ PVC.ยาว 4 ม. ชั้น 8. 5 ปลายเรียบ dia 2"	3.000	ท่อน	166.36	499.08	1.3392	222.78	668.36	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านระกาگوی หมู่ที่ 10 ตำบลกาเกาะ								
	องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก								
หน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ หมู่ที่ 10 ตำบลกาเกาะ องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ (ตามรายละเอียดแนบท้าย)								

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1.4.25	ท่อ PVC.ยาว 4 ม. ชั้น 8. 5 ปลายเรียบ dia 1"	4.000	ท่อน	74.30	297.20	1.3392	99.50	398.01	
1.4.26	ท่อพลาสติก ฎ 1"	10.000	เมตร	11.50	115.00	1.3392	15.40	154.00	
1.4.27	ยี่-โบลท์ ชั้น 15 dia 6"	1.000	ชุด	555.00	555.00	1.3392	743.25	743.25	
1.4.28	ข้อต่อตรง PVC. ชั้น 13.5 dia 2"	14.000	ตัว	30.37	425.18	1.3392	40.67	569.40	
1.4.29	ข้อต่อเกลียวนอก PVC. ชั้น 13.5 dia 2"	14.000	ตัว	29.00	406.00	1.3392	38.83	543.71	
1.4.30	ฝาครอบเหล็กอาบสังกะสี dia 6"	1.000	ตัว	1,315.45	1,315.45	1.3392	1,761.65	1,761.65	
1.4.31	ฝาครอบ PVC. ชั้น 13.5 dia 2"	14.000	ตัว	36.00	504.00	1.3392	48.21	674.95	
1.4.32	สามทางเหล็กอาบสังกะสี dia 3	1.000	ตัว	25.70	25.70	1.3392	34.41	34.41	
1.4.33	สามทางเหล็กอาบสังกะสี dia 1	1.000	ตัว	17.76	17.76	1.3392	23.78	23.78	
1.4.34	สามทางฉากเหล็กอาบสังกะสี dia 1"	3.000	ตัว	43.93	131.79	1.3392	58.83	176.49	
1.4.35	ข้องอเหล็กอาบสังกะสี 90 ม-ม dia 6"	1.000	ตัว	2,935.00	2,935.00	1.3392	3,930.55	3,930.55	

เจริญศักดิ์ บุญเหลือ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านระกาگوی หมู่ที่ 10 ตำบลกาเกาะ								
	องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก								
หน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ หมู่ที่ 10 ตำบลกาเกาะ องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ (ตามรายละเอียดแนบท้าย)								

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1.4.36	ข้ออเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 4"	9.000	ตัว	139.25	1,253.25	1.3392	186.48	1,678.35	
1.4.37	ข้ออเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 3"	2.000	ตัว	79.44	158.88	1.3392	106.38	212.77	
1.4.38	ข้ออเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 1"	7.000	ตัว	13.55	94.85	1.3392	18.14	127.02	
1.4.39	ข้ออ 90° แสตนเลส dia. 1	3.000	ตัว	139.47	418.41	1.3392	186.77	560.33	
1.4.40	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 45 หน้างาน 2 ด้าน dia 6"	1.000	ตัว	4,150.00	4,150.00	1.3392	5,557.68	5,557.68	
1.4.41	ข้อลดเหล็กหล่อหน้างาน 2 ด้าน dia 6 ลด 4 นิ้ว	2.000	ตัว	2,890.00	5,780.00	1.3392	3,870.28	7,740.57	
1.4.42	หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน dia 6"	14.000	ตัว	950.00	13,300.00	1.3392	1,272.24	17,811.36	
1.4.43	หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน dia 4"	20.000	ตัว	530.00	10,600.00	1.3392	709.77	14,195.52	
1.4.44	หน้างานเหล็กอบสังกะสี เกลียวใน dia 1	8.000	ตัว	65.00	520.00	1.3392	87.04	696.38	
1.4.45	น๊ิปเปิ้ลเหล็กอบสังกะสี dia 3	3.000	ตัว	23.00	69.00	1.3392	30.80	92.40	
1.4.46	ข้อต่อตรงเหล็กอบสังกะสี dia 2"	14.000	ตัว	71.03	994.42	1.3392	95.12	1,331.72	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านระกาگوی หมู่ที่ 10 ตำบลกาเกาะ								
	องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก								
หน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ หมู่ที่ 10 ตำบลกาเกาะ องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ (ตามรายละเอียดแนบท้าย)								

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1.4.47	ข้ออเหล็กอาบสังกะสี 90 ม-ม dia 3	3.000	ตัว	27.00	81.00	1.3392	36.15	108.47	
1.4.48	สายยางอ่อน dia. 1 "	10.000	เมตร	25.90	259.00	1.3392	34.68	346.85	
1.4.49	รัดแยก dia 4"	1.000	ตัว	252.00	252.00	1.3392	337.47	337.47	
1.4.50	ประตุน้ำทองเหลือง dia 1"	3.000	ชุด	325.00	975.00	1.3392	435.24	1,305.72	
1.4.51	ประตุน้ำทองเหลือง dia 1	4.000	ชุด	175.00	700.00	1.3392	234.36	937.44	
1.4.52	ท่อสันแสดตเลส dia. 1	4.000	ตัว	90.00	360.00	1.3392	120.52	482.11	
1.4.53	ก๊อมน้ำทองเหลือง 1 "	1.000	ตัว	293.00	293.00	1.3392	392.38	392.38	
1.4.54	ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน หน้างาน dia 6" แบบพวงมาลัย	1.000	ชุด	10,100.00	10,100.00	1.3392	13,525.92	13,525.92	
1.4.55	ประตุน้ำเหล็กหล่อแบบก้านยก (ปิด-เปิด เร็ว) dia 4"	3.000	ชุด	8,610.00	25,830.00	1.3392	11,530.51	34,591.53	
1.4.56	ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน หน้างาน dia 4" แบบพวงมาลัย	4.000	ชุด	6,250.00	25,000.00	1.3392	8,370.00	33,480.00	

เจริญศักดิ์ บุญเหลือ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านระกาถวย หมู่ที่ 10 ตำบลกาเกาะ								
	องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก								
หน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ (ตามรายละเอียดแนบท้าย)								

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1.4.57	ประตุน้ำเหล็กหล่อลินปิกผีเสื้อ dia 4"	1.000	ชุด	10,500.00	10,500.00	1.3392	14,061.60	14,061.60	
1.4.58	สื่ทางเหล็กหล่อ หน้า งาน 4 ด้าน dia 6"	1.000	ตัว	7,550.00	7,550.00	1.3392	10,110.96	10,110.96	
1.4.59	ประเก็นยาง dia 6"	10.000	แผ่น	75.00	750.00	1.3392	100.44	1,004.40	
1.4.60	ประเก็นยาง dia 4"	19.000	แผ่น	48.00	912.00	1.3392	64.28	1,221.35	
1.4.61	น็อตยึดหน้างาน dia. 5	152.000	ตัว	25.00	3,800.00	1.3392	33.48	5,088.96	
1.4.62	น็อตยึดหน้างาน dia. 3	80.000	ตัว	35.00	2,800.00	1.3392	46.87	3,749.76	
1.4.63	น็อตยึดแม่บันได dia 3	32.000	ตัว	45.00	1,440.00	1.3392	60.26	1,928.44	
1.4.64	ก่ออิฐมอญ 1	83.000	ตร.ม.	415.00	34,445.00	1.3392	555.76	46,128.74	
1.4.65	ก่อซีเมนต์บล็อกกันฝน (19 x 39 x 9 ซม.)	2.700	ตร.ม.	232.00	626.40	1.3392	310.69	838.87	
1.4.66	ฉาบปูนเรียบธรรมดา	310.000	ตร.ม.	157.00	48,670.00	1.3392	210.25	65,178.86	
1.4.67	ฉาบปูนขัดมัน	86.000	ตร.ม.	173.80	14,946.80	1.3392	232.75	20,016.75	
1.4.68	ปูนทราย 1 : 4	2.400	ลบ.ม.	1,752.60	4,206.24	1.3392	2,347.08	5,632.99	

เจริญศักดิ์ บุญเหลือ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านระกาถวย หมู่ที่ 10 ตำบลกาเกาะ								
	องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก								
หน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ (ตามรายละเอียดแนบท้าย)								

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1.4.69	ทาสีน้ำพลาสติก	310.000	ตร.ม.	61.00	18,910.00	1.3392	81.69	25,324.27	
1.4.70	ทาสีน้ำมัน	20.000	ตร.ม.	87.00	1,740.00	1.3392	116.51	2,330.20	
1.4.71	ทาสีเมนต์เบส	177.000	ตร.ม.	173.00	30,621.00	1.3392	231.68	41,007.64	
1.4.72	ไม้เนื้อแข็ง 1 นิ้ว	4.500	ลบ.ฟ.	969.00	4,360.50	1.3392	1,297.68	5,839.58	
1.4.73	ไม้เนื้อแข็ง 2 x 4 นิ้ว	1.350	ลบ.ฟ.	969.00	1,308.15	1.3392	1,297.68	1,751.87	
1.4.74	ป้ายบอกระดับน้ำ เหนือ-ใต้ ทรายกรอง	1.000	ชุด	5,796.22	5,796.22	1.3392	7,762.29	7,762.29	
1.4.75	ประตูเหล็กยึดติดบังตาอ่อน 3.00 x 2.60 ม.	1.000	ชุด	14,500.00	14,500.00	1.3392	19,418.40	19,418.40	
1.4.76	บานประตูไม้เนื้อแข็ง 0.80 x 2.00 ม.	2.000	บาน	2,663.55	5,327.10	1.3392	3,567.02	7,134.05	
1.4.77	บานหน้าต่างไม้เนื้อแข็ง 0.40 x 1.10 ม.	6.000	บาน	480.00	2,880.00	1.3392	642.81	3,856.89	
1.4.78	วงกบประตูไม้เนื้อแข็ง 2 x 4 นิ้ว ขนาด 1.60 x 2.00 ม.	1.000	ชุด	2,020.00	2,020.00	1.3392	2,705.18	2,705.18	
1.4.79	วงกบหน้าต่างไม้เนื้อแข็ง 2 x 4 นิ้ว ขนาด 0.80 x 1.10 ม. 2 ช่องติดกัน	3.000	ชุด	1,650.00	4,950.00	1.3392	2,209.68	6,629.04	

เจริญศักดิ์ บุญเหลือ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านระกาگوی หมู่ที่ 10 ตำบลกาเกาะ								
	องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก								
หน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ หมู่ที่ 10 ตำบลกาเกาะ องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ (ตามรายละเอียดแนบท้าย)								

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1.4.80	กลอนขนาด 6 นิ้ว	4.000	อัน	139.00	556.00	1.3392	186.14	744.59	
1.4.81	กลอนขนาด 4 นิ้ว	12.000	อัน	118.00	1,416.00	1.3392	158.02	1,896.30	
1.4.82	ขอสับเหล็กขุบยาว 6 นิ้ว	6.000	อัน	10.00	60.00	1.3392	13.39	80.35	
1.4.83	บานพับเหล็ก 4 นิ้ว	18.000	อัน	38.00	684.00	1.3392	50.88	916.01	
1.4.84	มือจับทองเหลือง 4 นิ้ว	8.000	อัน	60.00	480.00	1.3392	80.35	642.81	
1.4.85	สายยูพร้อมกุญแจ	1.000	ชุด	178.00	178.00	1.3392	238.37	238.37	
1.4.86	แผ่นสังกะสีกันซึม เบอร์ 28 ขนาด 0.91x2.435 ม.	3.000	แผ่น	206.50	619.50	1.3392	276.54	829.63	
1.4.87	แผ่นอลูมิเนียม 0.30 x 0.40 ม. หนา 4.5 มม.	1.000	แผ่น	267.36	267.36	1.3392	358.04	358.04	
1.4.88	แผ่นอลูมิเนียม 0.20 x 2.20 ม. หนา 4.5 มม.	1.000	แผ่น	980.32	980.32	1.3392	1,312.84	1,312.84	
1.4.89	แผ่นเหล็กหนา 3 มม. 0.25 x 0.20 ม. .	1.000	แผ่น	37.15	37.15	1.3392	49.75	49.75	
1.4.90	แผ่นเหล็กหนา 3 มม. 0.30 x 0.30 ม. .	2.000	แผ่น	68.87	137.74	1.3392	92.23	184.46	

เจริญศักดิ์ บุญเหลือ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านระกาگوی หมู่ที่ 10 ตำบลกาเกาะ								
	องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก								
หน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ หมู่ที่ 10 ตำบลกาเกาะ องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ (ตามรายละเอียดแนบท้าย)								

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1.4.91	แผ่นเหล็กหนา 3 มม. 0.25 x 0.20 ม. .	3.000	แผ่น	37.15	111.45	1.3392	49.75	149.25	
1.4.92	อลูมิเนียมรีดท่อ 0.30 x 0.35 ม. x 1 มม.	28.000	อัน	14.30	400.40	1.3392	19.15	536.21	
1.4.93	น๊อต dia. 3	56.000	ตัว	5.75	322.00	1.3392	7.70	431.22	
1.4.94	น๊อตสแตนเลสพร้อมพุก	5.000	ชุด	36.00	180.00	1.3392	48.21	241.05	
1.4.95	ทรายกรองเร็ว	2.700	ลบ.ม.	2,222.22	5,999.99	1.3392	2,975.99	8,035.18	
1.4.96	กรวดกรอง dia 1 1	1.800	ลบ.ม.	2,222.22	3,999.99	1.3392	2,975.99	5,356.78	
1.4.97	หลอดฟลูออเรสเซนต์ 36 วัตต์ พร้อมขา,สวิตซ์ และอุปกรณ์	3.000	ชุด	210.00	630.00	1.3392	281.23	843.69	
1.4.98	เตารีดแบบฝังเรียบผนัง ชนิดมีสายดิน	2.000	ชุด	125.00	250.00	1.3392	167.40	334.80	
1.4.99	เสาเข็ม คสล.หรือ คอร. ยาว 6.00 ม. หน้าตัด 180 ตร.ซม. เส้นรอบรูป 77 ซม.	69.000	ต้น	1,619.20	111,724.80	1.3392	2,168.43	149,621.85	
1.5	หอดังสูงขนาด 45 ม.3 (ตอกเข็ม) แบบเลขที่ 3111045								

เจริญศักดิ์ บุญเหลือ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านระกาถวย หมู่ที่ 10 ตำบลกาเกาะ								
	องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก								
หน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ หมู่ที่ 10 ตำบลกาเกาะ องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ (ตามรายละเอียดแนบท้าย)								

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1.5.1	ขุดดินหลุมฐานราก	43.000	ลบ.ม.	112.00	4,816.00	1.3392	149.99	6,449.58	
1.5.2	ทรายหยาบ,ทรายหยาบรองพื้น	3.500	ลบ.ม.	519.49	1,818.21	1.3392	695.70	2,434.94	
1.5.3	ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป 50 % พร้อมไม้คร่าว	347.000	ตร.ม.	375.87	130,426.89	1.3392	503.36	174,667.69	
1.5.4	ค้ำยันเสาไม้ dia 4" x 4.00 ม.(50%)	595.000	ต้น	75.00	44,625.00	1.3392	100.44	59,761.80	
1.5.5	ตะปู	87.000	กก.	27.51	2,393.37	1.3392	36.84	3,205.20	
1.5.6	คอนกรีต 1 : 3 : 5	.500	ลบ.ม.	1,881.00	940.50	1.3392	2,519.03	1,259.51	
1.5.7	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก	20.000	ลบ.ม.	2,141.00	42,820.00	1.3392	2,867.22	57,344.54	
1.5.8	คอนกรีต 1 : 1 1	16.000	ลบ.ม.	2,141.00	34,256.00	1.3392	2,867.22	45,875.63	
1.5.9	เหล็กเส้นกลม dia. 6 มม. (2.22 กก.	.680	ต้น	26,677.84	18,140.93	1.3392	35,726.96	24,294.33	
1.5.10	เหล็กเส้นกลม dia. 9 มม. (4.99 กก.	1.450	ต้น	24,351.95	35,310.32	1.3392	32,612.13	47,287.58	
1.5.11	เหล็กข้ออ้อย dia.12 มม. (8.88 กก.	.765	ต้น	25,551.44	19,546.85	1.3392	34,218.48	26,177.14	

เจริญศักดิ์ บุญเหลือ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บานระกา กว ย หมู่ที่ 10 ตำบลกาเกาะ

องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อผาง/ องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อผาง หมู่ที่ 10 ตำบลกาเกาะ องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ (ตามรายละเอียดแนบท้าย)

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1.5.12	เหล็กข้ออ้อย dia 16 มม. (15.8 กก.	.630	ตัน	22,859.43	14,401.44	1.3392	30,613.34	19,286.40	
1.5.13	เหล็กข้ออ้อย dia 20 มม. (24.7 กก.	4.452	ตัน	21,110.31	93,983.10	1.3392	28,270.92	125,862.16	
1.5.14	ลวดผูกเหล็ก No 18	162.000	กก.	67.91	11,001.42	1.3392	90.94	14,733.10	
1.5.15	ท่อเหล็กอาบสังกะสี dia 6"	3.000	ท่อน	4,310.50	12,931.50	1.3392	5,772.62	17,317.86	
1.5.16	ท่อเหล็กอาบสังกะสี dia 4"	3.000	ท่อน	2,519.63	7,558.89	1.3392	3,374.28	10,122.86	
1.5.17	ท่อเหล็กอาบสังกะสี dia 3"	4.000	ท่อน	1,820.09	7,280.36	1.3392	2,437.46	9,749.85	
1.5.18	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน dia 6" (ดินเปิด	1.000	ตัว	3,590.00	3,590.00	1.3392	4,807.72	4,807.72	
1.5.19	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน dia 4" (ดินเปิด	1.000	ตัว	2,040.00	2,040.00	1.3392	2,731.96	2,731.96	
1.5.20	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน dia 3" (ดินเปิด)	1.000	ตัว	1,660.00	1,660.00	1.3392	2,223.07	2,223.07	
1.5.21	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 45 หน้างาน 2 ด้าน dia 6"	2.000	ตัว	4,150.00	8,300.00	1.3392	5,557.68	11,115.36	

เจริญศักดิ์ บุญเหลือ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านระกาแก้ว หมู่ที่ 10 ตำบลกาเกาะ								
	องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก								
หน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ หมู่ที่ 10 ตำบลกาเกาะ องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ (ตามรายละเอียดแนบท้าย)								

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1.5.22	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 45 หน้างาน 2 ด้าน dia 4"	2.000	ตัว	2,200.00	4,400.00	1.3392	2,946.24	5,892.48	
1.5.23	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 45 หน้างาน 2 ด้าน dia 3"	2.000	ตัว	1,820.00	3,640.00	1.3392	2,437.34	4,874.68	
1.5.24	สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน dia 3"	1.000	ตัว	2,640.00	2,640.00	1.3392	3,535.48	3,535.48	
1.5.25	ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน หน้างาน dia 3" แบบพวงมาลัย	1.000	ชุด	5,150.00	5,150.00	1.3392	6,896.88	6,896.88	
1.5.26	หน้างานเหล็กเหนียว dia 6"	12.000	ตัว	510.00	6,120.00	1.3392	682.99	8,195.90	
1.5.27	หน้างานเหล็กเหนียว dia 4"	12.000	ตัว	285.00	3,420.00	1.3392	381.67	4,580.06	
1.5.28	หน้างานเหล็กหล่อ เกลียวใน dia 3"	14.000	อัน	327.00	4,578.00	1.3392	437.91	6,130.85	
1.5.29	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน dia 3"	1.000	ตัว	1,660.00	1,660.00	1.3392	2,223.07	2,223.07	
1.5.30	ประเก็นยาง dia 6"	9.000	แผ่น	75.00	675.00	1.3392	100.44	903.96	
1.5.31	ประเก็นยาง dia 4"	9.000	แผ่น	52.00	468.00	1.3392	69.63	626.74	
1.5.32	ประเก็นยาง dia 3"	12.000	แผ่น	40.00	480.00	1.3392	53.56	642.81	

เจริญศักดิ์ บุญเหลือ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บานระกา กว ย หมู่ที่ 10 ตำบลกาเกาะ

องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อผาง/ องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อผาง หมู่ที่ 10 ตำบลกาเกาะ องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ (ตามรายละเอียดแนบท้าย)

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1.5.33	น็อตยึดหน้างาน	194.000	ชุด	12.27	2,380.38	1.3392	16.43	3,187.80	
1.5.34	เหล็กยึดท่อ	24.000	ตัว	10.10	242.40	1.3392	13.52	324.62	
1.5.35	น็อตยึดหน้างาน dia. ยาว 3"	60.000	ตัว	45.00	2,700.00	1.3392	60.26	3,615.84	
1.5.36	เทปพันเกลียว	24.000	ม้วน	29.00	696.00	1.3392	38.83	932.08	
1.5.37	ท่อผ่านผนัง dia 3"	2.000	จุด	75.00	150.00	1.3392	100.44	200.88	
1.5.38	ท่อผ่านผนัง dia 4"	1.000	จุด	85.00	85.00	1.3392	113.83	113.83	
1.5.39	ท่อผ่านผนัง dia 6"	1.000	จุด	100.00	100.00	1.3392	133.92	133.92	
1.5.40	ฉาบปูนเรียบธรรมดา เสา,คาน	295.000	ตร.ม.	157.00	46,315.00	1.3392	210.25	62,025.04	
1.5.41	ทาสีน้ำพลาสติก	295.000	ตร.ม.	61.00	17,995.00	1.3392	81.69	24,098.90	
1.5.42	ทาสีน้ำมัน	28.000	ตร.ม.	87.00	2,436.00	1.3392	116.51	3,262.29	
1.5.43	ทาสีเมนต์เบส	70.000	ตร.ม.	173.00	12,110.00	1.3392	231.68	16,217.71	
1.5.44	บันไดเหล็กขึ้นหอลังสูงพร้อมราวกันตก	1.000	ชุด	20,980.00	20,980.00	1.3392	28,096.41	28,096.41	

เจริญศักดิ์ บุญเหลือ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านระกาถวย หมู่ที่ 10 ตำบลกาเกาะ								
	องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก								
หน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ (ตามรายละเอียดแนบท้าย)								

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1.5.45	ป้ายบอกระดับน้ำและอุปกรณ์ พร้อมติดตั้ง	1.000	ชุด	5,796.22	5,796.22	1.3392	7,762.29	7,762.29	
1.5.46	เสาหล่อฟ้าและอุปกรณ์ พร้อมติดตั้ง	1.000	ชุด	665.00	665.00	1.3392	890.56	890.56	
1.5.47	บันไดอลูมิเนียมยาว 3.00 ม.	1.000	ชุด	2,200.00	2,200.00	1.3392	2,946.24	2,946.24	
1.5.48	ตะแกรงมุ้งลวดอลูมิเนียม ขนาด 0.20 x 0.20 ตร.ม.	7.000	แผ่น	65.00	455.00	1.3392	87.04	609.33	
1.5.49	แผ่นสังกะสีกันซึม เบอร์ 28 ขนาด 0.91x2.435 ม.	4.000	แผ่น	206.50	826.00	1.3392	276.54	1,106.17	
1.5.50	ฝาปิดช่องคนลง ขนาด 0.70 x 70 ม.	1.000	ชุด	546.35	546.35	1.3392	731.67	731.67	
1.5.51	เสาเข็ม คอ.ร. 0.26 x 0.26 ม. ยาว 20 ม.	8.000	ต้น	8,315.00	66,520.00	1.3392	11,135.44	89,083.58	
1.6	รั้ว-ประตูรั้ว (25X28 ม.)								
1.6.1	ขุดดินหลุมฐานราก	.400	ลบ.ม.	112.00	44.80	1.3392	149.99	59.99	
1.6.2	ทรายหยาบ,ทรายหยาบรองพื้น	.050	ลบ.ม.	519.49	25.97	1.3392	695.70	34.77	
1.6.3	คอนกรีต 1 : 3 : 5	.053	ลบ.ม.	1,881.00	99.69	1.3392	2,519.03	133.50	

เจริญศักดิ์ บุญเหลือ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านระกาถวย หมู่ที่ 10 ตำบลกาเกาะ
 องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก
 หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ (ตามรายละเอียดแนบท้าย)

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1.6.4	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก	.315	ลบ.ม.	2,141.00	674.41	1.3392	2,867.22	903.16	
1.6.5	เหล็กเสริม	47.610	กก.	26.67	1,269.75	1.3392	35.71	1,700.44	
1.6.6	ลวดผูกเหล็ก No 18	.700	กก.	67.91	47.53	1.3392	90.94	63.65	
1.6.7	ท่อเหล็กอาบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 1 1	3.000	ท่อน	672.90	2,018.70	1.3392	901.14	2,703.44	
1.6.8	ลวดตาข่ายสี่เหลี่ยมขนมเปียกปูน dia. 3 มม. ขนาดช่อง 38 มม.	5.250	ตร.ม.	843.33	4,427.48	1.3392	1,129.38	5,929.28	
1.6.9	บุชสลักติดบานประตู dia. 1 1	6.000	ตัว	78.00	468.00	1.3392	104.45	626.74	
1.6.10	กลอนเหล็กและกุญแจ	2.000	ชุด	134.00	268.00	1.3392	179.45	358.90	
1.6.11	ฉาบปูนเรียบธรรมดา	3.000	ตร.ม.	157.00	471.00	1.3392	210.25	630.76	
1.6.12	ทาสีน้ำพลาสติก	3.000	ตร.ม.	61.00	183.00	1.3392	81.69	245.07	
1.6.13	ทาสีน้ำมัน	2.000	ตร.ม.	87.00	174.00	1.3392	116.51	233.02	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านระกาถวย หมู่ที่ 10 ตำบลกาเกาะ
 องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก
 หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ (ตามรายละเอียดแนบท้าย)

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1.6.14	ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป 80 % พร้อมไม้คร่าว	1.140	ตร.ม.	375.87	428.49	1.3392	503.36	573.83	
1.6.15	ตะปู	.200	กก.	27.51	5.50	1.3392	36.84	7.36	
1.6.16	ขุดดินหลุมฐานราก	.200	ลบ.ม.	112.00	22.40	1.3392	149.99	29.99	
1.6.17	ทรายหยาบ,ทรายหยาบรองพื้น	.025	ลบ.ม.	519.49	12.98	1.3392	695.70	17.38	
1.6.18	คอนกรีต 1 : 3 : 5	.030	ลบ.ม.	1,881.00	56.43	1.3392	2,519.03	75.57	
1.6.19	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก	.140	ลบ.ม.	2,141.00	299.74	1.3392	2,867.22	401.41	
1.6.20	เหล็กเสริม	29.910	กก.	26.67	797.69	1.3392	35.71	1,068.26	
1.6.21	ลวดผูกเหล็ก No 18	.400	กก.	67.91	27.16	1.3392	90.94	36.37	
1.6.22	ฉาบปูนเรียบธรรมดา	1.500	ตร.ม.	157.00	235.50	1.3392	210.25	315.38	
1.6.23	ทาสีน้ำพลาสติก	1.500	ตร.ม.	61.00	91.50	1.3392	81.69	122.53	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านระกาถวย หมู่ที่ 10 ตำบลกาเกาะ
 องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก
 หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ (ตามรายละเอียดแนบท้าย)

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1.6.24	ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป 80 % พร้อมไม้คร่าว	.570	ตร.ม.	375.87	214.24	1.3392	503.36	286.91	
1.6.25	ตะปู	.100	กก.	27.51	2.75	1.3392	36.84	3.68	
1.6.26	ชุดดินหลุมฐานราก	1.000	ลบ.ม.	112.00	112.00	1.3392	149.99	149.99	
1.6.27	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก	.105	ลบ.ม.	2,141.00	224.80	1.3392	2,867.22	301.05	
1.6.28	ลวดหนาม เบอร์ 12 dia. 2.64 มม.	180.000	เมตร	6.69	1,204.20	1.3392	8.95	1,612.66	
1.6.29	เสาเข็ม คสล. สำเร็จรูป 4x4 นิ้ว ยาว 2.50 ม.	9.000	ต้น	270.00	2,430.00	1.3392	361.58	3,254.25	
1.6.30	น๊อต dia. 4 มม.	81.000	ตัว	4.32	349.92	1.3392	5.78	468.61	
1.7	การประสานท่อระหว่างระบบ แบบเลขที่ 911003								
1.7.1	ท่อเหล็กอาบสังกะสี dia 6"	4.500	ท่อน	5,510.50	24,797.25	1.3392	7,379.66	33,208.47	
1.7.2	ท่อเหล็กอาบสังกะสี dia 4"	3.500	ท่อน	2,519.63	8,818.70	1.3392	3,374.28	11,810.00	

เจริญศักดิ์ บุญเหลือ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านระกาถวย หมู่ที่ 10 ตำบลกาเกาะ
องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก
หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ (ตามรายละเอียดแนบท้าย)

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1.7.3	ท่อเหล็กอบสังกะสี dia 3"	5.500	ท่อน	1,820.09	10,010.49	1.3392	2,437.46	13,406.04	
1.7.4	ท่อเหล็กอบสังกะสี dia. 3	.170	ท่อน	285.05	48.45	1.3392	381.73	64.88	
1.7.5	ท่อ PVC.ยาว 4 ม. ชั้น 8. 5 ปลายเรียบ dia 3	.500	ท่อน	16.82	8.41	1.3392	22.52	11.26	
1.7.6	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน dia 6"	1.000	ตัว	3,590.00	3,590.00	1.3392	4,807.72	4,807.72	
1.7.7	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน dia 4"	3.000	ตัว	2,040.00	6,120.00	1.3392	2,731.96	8,195.90	
1.7.8	ข้องอเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 4"	1.000	ตัว	659.00	659.00	1.3392	882.53	882.53	
1.7.9	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 45 หน้างาน 2 ด้าน dia 6"	4.000	ตัว	4,150.00	16,600.00	1.3392	5,557.68	22,230.72	
1.7.10	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 45 หน้างาน 2 ด้าน dia 3"	2.000	ตัว	1,820.00	3,640.00	1.3392	2,437.34	4,874.68	
1.7.11	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน dia 3"	1.000	ตัว	1,660.00	1,660.00	1.3392	2,223.07	2,223.07	
1.7.12	ข้องอเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 3"	1.000	ตัว	347.00	347.00	1.3392	464.70	464.70	
1.7.13	ข้องอเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 3	1.000	ตัว	17.76	17.76	1.3392	23.78	23.78	
1.7.14	ข้อต่อตรงเหล็กอบสังกะสี dia 1	1.000	ตัว	10.28	10.28	1.3392	13.76	13.76	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านระกาแก้ว หมู่ที่ 10 ตำบลกาเกาะ								
	องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก								
หน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ หมู่ที่ 10 ตำบลกาเกาะ องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ (ตามรายละเอียดแนบท้าย)								

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1.7.15	ฝาครอบ PVC. ชั้น 13.5 dia 3	1.000	ตัว	10.00	10.00	1.3392	13.39	13.39	
1.7.16	สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน dia 4"	1.000	ตัว	3,200.00	3,200.00	1.3392	4,285.44	4,285.44	
1.7.17	สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน dia 6"	1.000	ตัว	5,450.00	5,450.00	1.3392	7,298.64	7,298.64	
1.7.18	สามทางลดเหล็กอาบสังกะสี dia 6" - 1	2.000	ตัว	4,339.00	8,678.00	1.3392	5,810.78	11,621.57	
1.7.19	สามทางลดเหล็กอาบสังกะสี dia 4" - 3	1.000	ตัว	975.00	975.00	1.3392	1,305.72	1,305.72	
1.7.20	ประตูน้ำเหล็กหล่อบนดิน หน้างาน dia 6" แบบพวงมาลัย	1.000	ชุด	10,100.00	10,100.00	1.3392	13,525.92	13,525.92	
1.7.21	มาตรวัดน้ำ (ใบพัด 2 ชั้น) dia 6"	1.000	ชุด	28,000.00	28,000.00	1.3392	37,497.60	37,497.60	
1.7.22	ก๊อกน้ำทองเหลือง dia 3	1.000	อัน	229.00	229.00	1.3392	306.67	306.67	
1.7.23	หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน dia 6"	16.000	ตัว	950.00	15,200.00	1.3392	1,272.24	20,355.84	
1.7.24	หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน dia 4"	9.000	ตัว	530.00	4,770.00	1.3392	709.77	6,387.98	
1.7.25	หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน dia 3"	4.000	ตัว	430.00	1,720.00	1.3392	575.85	2,303.42	

เจริญศักดิ์ บุญเหลือ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านระกาถวย หมู่ที่ 10 ตำบลกาเกาะ
 องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก
 หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ (ตามรายละเอียดแนบท้าย)

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1.7.26	ประเก็นยาง dia 6"	17.000	แผ่น	75.00	1,275.00	1.3392	100.44	1,707.48	
1.7.27	ประเก็นยาง dia 4"	9.000	แผ่น	48.00	432.00	1.3392	64.28	578.53	
1.7.28	ประเก็นยาง dia 3"	6.000	แผ่น	40.00	240.00	1.3392	53.56	321.40	
1.7.29	น๊อตยึดหน้างาน	232.000	ท่อน	12.27	2,846.64	1.3392	16.43	3,812.22	
1.7.30	แท่นคอนกรีต 1 : 2 : 4	1.000	ชุด	150.00	150.00	1.3392	200.88	200.88	
1.8	สระพักตะกอน เลขที่แบบ 911002								
1.8.1	ขุดดิน	125.000	ลบ.ม.	112.00	14,000.00	1.3392	149.99	18,748.80	
1.8.2	เรียงหินยาแนว	5.600	ตร.ม.	650.00	3,640.00	1.3392	870.48	4,874.68	
1.9	ป้ายบอกระดับน้ำในถังน้ำใส ขนาด 100 ลูกบาศก์เมตร แบบเลขที่ 991002								
1.9.1	แผ่นเหล็ก 1.20 x 2.40 ม. หนา 4.5 มม.	1.000	แผ่น	3,210.00	3,210.00	1.3392	4,298.83	4,298.83	
1.9.2	เหล็กแบน 1 1	1.000	เส้น	184.73	184.73	1.3392	247.39	247.39	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านระกาแก้ว หมู่ที่ 10 ตำบลกาเกาะ								
	องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก								
หน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ หมู่ที่ 10 ตำบลกาเกาะ องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ (ตามรายละเอียดแนบท้าย)								

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1.9.3	เหล็กแบน 1 1	1.000	เส้น	217.49	217.49	1.3392	291.26	291.26	
1.9.4	เหล็กฉาก 25 x 25 x 3 มม. ยาว 6 ม.	1.000	เส้น	232.00	232.00	1.3392	310.69	310.69	
1.9.5	เหล็กฉาก 40 x 40 x 5 มม. ยาว 6 ม.	1.000	ท่อน	355.00	355.00	1.3392	475.41	475.41	
1.9.6	ลูกปิ่น dia. 0.02 ม	2.000	ชุด	28.00	56.00	1.3392	37.49	74.99	
1.9.7	เหล็กแกนตัน 25 มม.	1.000	ชุด	999.00	999.00	1.3392	1,337.86	1,337.86	
1.9.8	ลวดสลิง ๓ 3	10.000	เมตร	23.19	231.90	1.3392	31.05	310.56	
1.9.9	แกลลอนจุ 5 ลิตร	1.000	ลูก	50.00	50.00	1.3392	66.96	66.96	
1.9.10	ทาสีน้ำมัน	3.000	ตร.ม.	87.00	261.00	1.3392	116.51	349.53	
1.10	ป้ายประปา เลขที่แบบที่ 921001								
1.10.1	ชุดดินหลุมฐานราก	.300	ลบ.ม.	112.00	33.60	1.3392	149.99	44.99	
1.10.2	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก	.600	ลบ.ม.	2,141.00	1,284.60	1.3392	2,867.22	1,720.33	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านระกาภวย หมู่ที่ 10 ตำบลกาเกาะ

องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อภาดระ / องค์การบริหารส่วนตำบลท่าบ่อระ หมู่ที่ 10 ตำบลภาดระ องค์การบริหารส่วนตำบลภาดระ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ (ตามรายละเอียดแนบท้าย)

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1.10.3	ท่อเหล็กอบสังกะสี dia 2"	1.000	ท่อน	728.97	728.97	1.3392	976.23	976.23	
1.10.4	แผ่นเหล็ก 1.20 x 2.40 ม.หนา 2 มม.	.500	แผ่น	1,044.00	522.00	1.3392	1,398.12	699.06	
1.10.5	น็อต dia. 3	6.000	ตัว	35.00	210.00	1.3392	46.87	281.23	
1.10.6	หัวเสา อลูมิเนียม dia. 2 "	2.000	ชุด	137.00	274.00	1.3392	183.47	366.94	
1.10.7	ทาสีน้ำมัน	2.000	ตร.ม.	87.00	174.00	1.3392	116.51	233.02	
1.11	การประสานระบบไฟฟ้า								
1.11.1	เสาไฟฟ้า คอร. ยาวไม่น้อยกว่า 8.00 ม.	1.000	ต้น	1,667.50	1,667.50	1.3392	2,233.11	2,233.11	
1.11.2	สายไฟฟ้าอลูมิเนียมหุ้มฉนวน พื้นที่หน้าตัดไม่น้อยกว่า 25 ตร.มม.	200.000	เมตร	19.30	3,860.00	1.3392	25.84	5,169.31	
1.11.3	แผงควบคุมไฟฟ้าในโรงสูบน้ำ	1.000	ชุด	2,100.00	2,100.00	1.3392	2,812.32	2,812.32	
1.11.4	อุปกรณ์โยงยึดสายไฟฟ้า	8.000	ชุด	85.00	680.00	1.3392	113.83	910.65	
1.11.5	สวิตช์ลูกลอยอัตโนมัติ	2.000	ชุด	725.00	1,450.00	1.3392	970.92	1,941.84	

เจริญศักดิ์ บุญเหลือ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านระกาถวย หมู่ที่ 10 ตำบลกาเกาะ								
	องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก								
หน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ (ตามรายละเอียดแนบท้าย)								

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1.11.6	สายไฟฟ้า(ควบคุมสวิทช์ลูกลอย)	40.000	เมตร	13.00	520.00	1.3392	17.40	696.38	
1.12	ถังน้ำใสขนาด 100 ม.3 (ตอกเข็ม) แบบเลขที่ 2111100								
1.12.1	ชุดดินหลุมฐานราก	214.000	ลบ.ม.	112.00	23,968.00	1.3392	149.99	32,097.94	
1.12.2	ทรายหยาบ,ทรายหยาบรองพื้น	5.000	ลบ.ม.	519.49	2,597.45	1.3392	695.70	3,478.50	
1.12.3	ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป 80 % พร้อมไม้คร่าว	202.000	ตร.ม.	375.87	75,925.74	1.3392	503.36	101,679.75	
1.12.4	ค้ำยันเสาไม้ dia 3" x 3.00 ม.(50%)	70.000	ต้น	30.00	2,100.00	1.3392	40.17	2,812.32	
1.12.5	ตะปู	45.000	กก.	27.51	1,237.95	1.3392	36.84	1,657.86	
1.12.6	คอนกรีต 1 : 3 : 5	5.000	ลบ.ม.	1,881.00	9,405.00	1.3392	2,519.03	12,595.17	
1.12.7	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก	6.000	ลบ.ม.	2,141.00	12,846.00	1.3392	2,867.22	17,203.36	
1.12.8	คอนกรีต 1 : 1 1	29.000	ลบ.ม.	2,141.00	62,089.00	1.3392	2,867.22	83,149.58	

เจริญศักดิ์ บุญเหลือ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านระกาگوی หมู่ที่ 10 ตำบลกาเกาะ								
	องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก								
หน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ หมู่ที่ 10 ตำบลกาเกาะ องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ (ตามรายละเอียดแนบท้าย)								

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1.12.9	เหล็กเส้นกลม dia. 6 มม. (2.22 กก.	.025	ตัน	26,677.84	666.94	1.3392	35,726.96	893.16	
1.12.10	เหล็กเส้นกลม dia. 9 มม. (4.99 กก.	.540	ตัน	24,351.95	13,150.05	1.3392	32,612.13	17,610.54	
1.12.11	เหล็กข้ออ้อย dia.12 มม. (8.88 กก.	1.510	ตัน	25,551.44	38,582.67	1.3392	34,218.48	51,669.91	
1.12.12	เหล็กข้ออ้อย dia 16 มม. (15.8 กก.	2.715	ตัน	22,859.43	62,063.35	1.3392	30,613.34	83,115.23	
1.12.13	ลวดผูกเหล็ก No 18	145.000	กก.	67.91	9,846.95	1.3392	90.94	13,187.03	
1.12.14	ท่อเหล็กอาบสังกะสี dia 6"	.200	ท่อน	4,310.50	862.10	1.3392	5,772.62	1,154.52	
1.12.15	ท่อเหล็กอาบสังกะสี dia 4"	.200	ท่อน	1,919.63	383.92	1.3392	2,570.76	514.14	
1.12.16	ท่อเหล็กอาบสังกะสี dia 3"	1.000	ท่อน	1,370.09	1,370.09	1.3392	1,834.82	1,834.82	
1.12.17	สามทางเหล็กอาบสังกะสี dia 6"	1.000	ตัว	2,949.20	2,949.20	1.3392	3,949.56	3,949.56	
1.12.18	ข้อต่อเหล็กอาบสังกะสี 90 ม-ม dia 6"	2.000	ตัว	2,935.00	5,870.00	1.3392	3,930.55	7,861.10	
1.12.19	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน dia 3"	3.000	ตัว	1,660.00	4,980.00	1.3392	2,223.07	6,669.21	
1.12.20	สามทางเหล็กอาบสังกะสี dia 4"	2.000	ตัว	355.14	710.28	1.3392	475.60	951.20	

เจริญศักดิ์ บุญเหลือ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านระกาแก้ว หมู่ที่ 10 ตำบลกาเกาะ								
	องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก								
หน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ หมู่ที่ 10 ตำบลกาเกาะ องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ (ตามรายละเอียดแนบท้าย)								

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1.12.21	หน้างานเหล็กหล่อ dia 3 "	12.000	ตัว	327.00	3,924.00	1.3392	437.91	5,255.02	
1.12.22	หน้างานเหล็กหล่อ dia 4 "	2.000	ตัว	490.00	980.00	1.3392	656.20	1,312.41	
1.12.23	ฟุตวาล์วทองเหลือง dia 3"	2.000	ชุด	1,515.00	3,030.00	1.3392	2,028.88	4,057.77	
1.12.24	เทพื้นเกลียว	10.000	ม้วน	29.00	290.00	1.3392	38.83	388.36	
1.12.25	ประเก็นยาง dia 3"	12.000	แผ่น	40.00	480.00	1.3392	53.56	642.81	
1.12.26	ประเก็นยาง dia 4"	1.000	แผ่น	52.00	52.00	1.3392	69.63	69.63	
1.12.27	น็อตยึดหน้างาน dia. ยาว 3"	56.000	ตัว	12.27	687.12	1.3392	16.43	920.19	
1.12.28	ฉาบปูนเรียบธรรมดา	57.000	ตร.ม.	157.00	8,949.00	1.3392	210.25	11,984.50	
1.12.29	ทาสีน้ำพลาสติก	57.000	ตร.ม.	61.00	3,477.00	1.3392	81.69	4,656.39	
1.12.30	ทาสีน้ำมัน	5.000	ตร.ม.	87.00	435.00	1.3392	116.51	582.55	
1.12.31	ทาสีเมนต์เบส	95.000	ตร.ม.	173.00	16,435.00	1.3392	231.68	22,009.75	
1.12.32	บันไดอลูมิเนียมยาว 3.50 ม.	1.000	ชุด	2,880.00	2,880.00	1.3392	3,856.89	3,856.89	

เจริญศักดิ์ บุญเหลือ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านระกาแก้ว หมู่ที่ 10 ตำบลกาเกาะ								
	องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก								
หน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ หมู่ที่ 10 ตำบลกาเกาะ องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ (ตามรายละเอียดแนบท้าย)								

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1.12.33	ฝาปิดช่องคนลง ขนาด 0.95 x 0.95 ม.	1.000	ชุด	1,006.28	1,006.28	1.3392	1,347.61	1,347.61	
1.12.34	แผ่นสังกะสีกันซึม เบอร์ 28 ขนาด 0.91x2.435 ม.	2.500	แผ่น	206.50	516.25	1.3392	276.54	691.36	
1.12.35	ตะแกรงมุ้งลวดอลูมิเนียม 6x6 นิ้ว	2.000	แผ่น	22.50	45.00	1.3392	30.13	60.26	
1.12.36	ท่อผ่านผนัง dia 3"	3.000	จุด	75.00	225.00	1.3392	100.44	301.32	
1.12.37	ท่อผ่านผนัง dia 4"	1.000	จุด	85.00	85.00	1.3392	113.83	113.83	
1.12.38	สายยูพร้อมกุญแจ	1.000	ชุด	178.00	178.00	1.3392	238.37	238.37	
1.12.39	เสาเข็ม คสล.หรือ คอร. ยาว 6.00 ม. หน้าตัด 180 ตร.ซม. เส้นรอบรูป 77 ซม.	57.000	ต้น	1,619.20	92,294.40	1.3392	2,168.43	123,600.66	
1.13	วางระบายน้ำ แบบเลขที่911001								
1.13.1	ขุดดิน	.390	ลบ.ม.	112.00	43.68	1.3392	149.99	58.49	
1.13.2	ทรายหยาบ,ทรายหยาบรองพื้น	.030	ลบ.ม.	519.49	15.58	1.3392	695.70	20.86	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านระกาถวย หมู่ที่ 10 ตำบลกาเกาะ								
	องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก								
หน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ (ตามรายละเอียดแนบท้าย)								

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1.13.3	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก	.050	ลบ.ม.	2,141.00	107.05	1.3392	2,867.22	143.36	
1.13.4	เหล็กเส้นกลม dia. 9 มม. (4.99 กก.	2.000	กก.	24.35	48.70	1.3392	32.60	65.21	
1.13.5	ก่ออิฐมอญ 1	1.000	ตร.ม.	415.00	415.00	1.3392	555.76	555.76	
1.13.6	ฉาบปูนเรียบธรรมดา	2.300	ตร.ม.	157.00	361.10	1.3392	210.25	483.58	
1.13.7	วางระบายน้ำ	22.000	เมตร	1,050.00	23,100.00	1.3392	1,406.16	30,935.52	
1.14	ระบบท่อจ่ายน้ำประปา								
1.14.1	ท่อ PVC.ยาว 4 ม. ชั้น 8. 5 ปลายเรียบ dia 3"+ ข้อต่อ 1 อัน	645.000	ท่อน	419.17	270,364.65	1.3392	561.35	362,072.33	
1.14.2	ประตุน้ำ พีวีซี 3 นิ้ว	2.000	อัน	803.00	1,606.00	1.3392	1,075.37	2,150.75	
1.14.3	หัวจ่ายน้ำดับเพลิง	2.000	ท่อน	8,900.00	17,800.00	1.3392	11,918.88	23,837.76	
1.14.4	น้ำยาเชื่อมท่อ PVC ขนาด 1000 กรัม	30.000	กระป๋อง	483.00	14,490.00	1.3392	646.83	19,405.00	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านระกาถวย หมู่ที่ 10 ตำบลกาเกาะ
 องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก
 หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ (ตามรายละเอียดแนบท้าย)

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1.14.5	อุปกรณ์ประปา ได้แก่ ประตุน้ำ,ข้องอ,ข้อโค้ง และอุปกรณ์อื่นที่จำเป็น	1.000	รายการ	15,000.00	15,000.00	1.3392	20,088.00	20,088.00	
1.15	ระบบท่อน้ำดิบ								
1.15.1	ท่อเหล็กอาบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 4"	44.000	ท่อน	2,755.14	121,226.16	1.3392	3,689.68	162,346.07	
1.15.2	ข้อโค้งเหล็กอาบสังกะสี 90 ม-ม dia 4"	2.000	ตัว	2,725.00	5,450.00	1.3392	3,649.32	7,298.64	
1.15.3	ท่อเหล็กอาบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 3"	8.000	ท่อน	1,536.45	12,291.60	1.3392	2,057.61	16,460.91	
1.15.4	ข้อโค้งเหล็กอาบสังกะสี 90 ม-ม dia 3"	2.000	ตัว	1,625.00	3,250.00	1.3392	2,176.20	4,352.40	
1.15.5	ฟุตวาล์วทองเหลือง dia 3"	2.000	ชุด	1,515.00	3,030.00	1.3392	2,028.88	4,057.77	
1.15.6	เสารับท่อน้ำดิบ ด้านทางดูดน้ำ	3.000	ช่วง	270.00	810.00	1.3392	361.58	1,084.75	
1.16	การประสานท่อภายในโรงสูบน้ำดี แบบเลขที่ 911006								
1.16.1	ท่อเหล็กอาบสังกะสี dia 3"	1.000	ท่อน	1,370.09	1,370.09	1.3392	1,834.82	1,834.82	
1.16.2	ท่อเหล็กอาบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 2"	1.000	ท่อน	800.00	800.00	1.3392	1,071.36	1,071.36	

เจริญศักดิ์ บุญเหลือ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านระกาถวย หมู่ที่ 10 ตำบลกาเกาะ								
	องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก								
หน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ หมู่ที่ 10 ตำบลกาเกาะ องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ (ตามรายละเอียดแนบท้าย)								

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1.16.3	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 1	2.000	ท่อน	225.23	450.46	1.3392	301.62	603.25	
1.16.4	ท่อ PVC.ยาว 4 ม. ชั้น 8. 5 ปลายเรียบ dia 3	1.000	ท่อน	16.82	16.82	1.3392	22.52	22.52	
1.16.5	ท่อปลูกเหล็กอบสังกะสี dia. 5" x 15 ซม.	3.000	ท่อน	73.68	221.04	1.3392	98.67	296.01	
1.16.6	สามทางลดเหล็กอบสังกะสี dia 3	4.000	ตัว	25.70	102.80	1.3392	34.41	137.66	
1.16.7	สามทางเหล็กอบสังกะสี dia 1	2.000	ตัว	17.76	35.52	1.3392	23.78	47.56	
1.16.8	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน dia 3"	1.000	ตัว	1,660.00	1,660.00	1.3392	2,223.07	2,223.07	
1.16.9	ข้อโค้งเหล็กอบสังกะสี 45 dia 1 1	2.000	ตัว	90.00	180.00	1.3392	120.52	241.05	
1.16.10	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 45 หน้างาน 2 ด้าน dia 3"	1.000	ตัว	1,820.00	1,820.00	1.3392	2,437.34	2,437.34	
1.16.11	สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน dia 3"	3.000	ตัว	2,640.00	7,920.00	1.3392	3,535.48	10,606.46	
1.16.12	หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน dia 3"	8.000	ตัว	430.00	3,440.00	1.3392	575.85	4,606.84	
1.16.13	หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน dia 3 " ลด 3	2.000	ตัว	450.00	900.00	1.3392	602.64	1,205.28	

เจริญศักดิ์ บุญเหลือ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านระกาถวย หมู่ที่ 10 ตำบลกาเกาะ								
	องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก								
หน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ หมู่ที่ 10 ตำบลกาเกาะ องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ (ตามรายละเอียดแนบท้าย)								

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1.16.14	ขอลดเหล็กหล่อหน้างาน 2 ด้าน dia 3 ลด 1 - 2 1	2.000	ตัว	450.00	900.00	1.3392	602.64	1,205.28	
1.16.15	ขอลดกลมเหล็กอาบสังกะสี dia 1 1	2.000	ตัว	107.00	214.00	1.3392	143.29	286.58	
1.16.16	ข้องเหล็กอาบสังกะสี 90 ม-ม dia 1	11.000	ตัว	18.00	198.00	1.3392	24.10	265.16	
1.16.17	นิปเปิ้ลเหล็กอาบสังกะสี dia 3	8.000	ตัว	23.00	184.00	1.3392	30.80	246.41	
1.16.18	นิปเปิ้ลเหล็กอาบสังกะสี dia 1	4.000	ตัว	15.00	60.00	1.3392	20.08	80.35	
1.16.19	ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน หน้างาน dia 3" แบบพวงมาลัย	2.000	ชุด	5,150.00	10,300.00	1.3392	6,896.88	13,793.76	
1.16.20	เช็ควาล์วเหล็กหล่อหน้างานมีระบาย dia 3"	2.000	ชุด	3,780.00	7,560.00	1.3392	5,062.17	10,124.35	
1.16.21	ประตุน้ำทองเหลือง dia 3	2.000	ชุด	235.00	470.00	1.3392	314.71	629.42	
1.16.22	ประตุน้ำทองเหลือง dia 1	4.000	ชุด	175.00	700.00	1.3392	234.36	937.44	
1.16.23	เกยวัดความดัน 0-60 psi.	2.000	อัน	140.00	280.00	1.3392	187.48	374.97	
1.16.24	เข็มขัดรัดท่อ dia. 1	4.000	ตัว	11.75	47.00	1.3392	15.73	62.94	

เจริญศักดิ์ บุญเหลือ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านระกาถวย หมู่ที่ 10 ตำบลกาเกาะ

องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ (ตามรายละเอียดแนบท้าย)

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1.16.25	เทพื้นเกลียว	2.000	ม้วน	29.00	58.00	1.3392	38.83	77.67	
1.16.26	ประเก็นยาง dia 3"	15.000	แผ่น	40.00	600.00	1.3392	53.56	803.52	
1.16.27	น๊อตยึดหน้างาน dia.	68.000	ตัว	12.27	834.36	1.3392	16.43	1,117.37	
1.16.28	ทำเกลียว	40.000	จุด	60.00	2,400.00	1.3392	80.35	3,214.08	
2	งานชลประทาน : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							186,809.16	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					2,954,805.96	รวมราคากลางทั้งสิ้น			
									4,143,883.77

ราคากลาง (.....) สี่ล้านหนึ่งแสนสี่หมื่นสามพันแปดร้อยแปดสิบสามบาทเจ็ดสิบเจ็ดสตางค์

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านระกาถวย หมู่ที่ 10 ตำบลกาเกาะ
	องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก
หน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ (ตามรายละเอียดแนบท้าย)



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านระกาถวย หมู่ที่ 10 ตำบลกาเกาะ		
	องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก		
หน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ หมู่ที่ 10 ตำบลกาเกาะ องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ (ตามรายละเอียดแนบท้าย)		



จรรรพงค์ คงราษี
(จรรรพงค์ คงราษี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สืบพงษ์ ธีระกำธร
(สืบพงษ์ ธีระกำธร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เจริญศักดิ์ บุญเหลือ
(เจริญศักดิ์ บุญเหลือ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กัญจน์รัตน์ วรโชติรัตนกร
(กัญจน์รัตน์ วรโชติรัตนกร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศรัณย์พร คชเสนา
(ศรัณย์พร คชเสนา)
กรรมการกำหนดราคากลาง